Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na konto Urzędu5.
Miasta i Gminy w Zawichoście:  Nr 06 9429 0004 2001 0100 1531 0002  BS

Sandomierz - nie później niż do dnia 18.03.2025 r. w wysokości:

-  dla części działki nr 1254/14 o pow. 20,90 ha poł. w Zawichoście - 1100,00
złotych, (słownie: tysiąc sto złotych 00/100),  w tytule należy wpisać: wpłata
wadium dot. części działki nr 1254/14 o pow. 20,90 ha poł. w Zawichoście –

przetarg 21.03.2025 r.;

- dla części działki nr 1010/2 o pow. 4,00 ha poł. w Zawichoście - 250,00 złotych,
(słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100),  w tytule należy wpisać: